つま恋乗馬倶楽部

―ご協賛のお願い―

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

1990 年 12 月の第 1回大会より開催して参りました「つま恋ホースショー Japan Open」も 2024

年度シリーズで 35年目を迎えることとなりました。本大会を継続できましたのも、関係各位のご

尽力、出場選手の奮闘、ならびにご観戦の皆様方のご声援、そしてご協賛頂いたスポンサーの皆

様のご協力の賜物と御礼申し上げます。

本大会で採用したグレードポイント制、ランキングポイント制などのシステムは、皆様にご理

解ご支援をいただきこの 34 年間でその評価を確実なものとしました。

また、オリンピックの日本代表選手をはじめ、世界の檜舞台に駆け上がった選手の多くもこの

大会を一つの経験の場として育っていってくれたことは、大変喜ばしい限りでございます。

大会を迎えるにあたり、「Japan Open」の主旨をご理解頂き、是非ご支援下さいますよう心より

お願い申し上げます。本大会が大きな成功を収めるためにも皆様のご協力を何卒お願い申し上げ

ます。

敬具

つま恋乗馬倶楽部

     渡辺 祐香

－企画概要－

＜大 会 名＞     Japan Open 2024 年度 Final 戦

＜主   催＞    ホテルマネージメントインターナショナル株式会社

            つま恋リゾート彩の郷 つま恋乗馬倶楽部

＜公   認＞    公益社団法人 日本馬術連盟 公認競技会

＜参 加 数＞     全国より 35団体、180 頭、500 名参加予定

＜競技種目＞     障害飛越競技 30 競技

＜日   程＞    2024 年 3 月 21 日（金）～3月 23日（日）

＜会   場＞    つま恋リゾート彩の郷内 つま恋乗馬倶楽部 芝馬場

             住所 〒436-0011 静岡県掛川市満水 2000

   Japan Open メールアドレス japanopen.info@gmail.com

      TEL 0537－23－5540   FAX 0537－23－5110

mailto:caljapan.info@gmail.com

つま恋乗馬倶楽部

JAPAN OPEN 2024 年度 Final 戦

ご協賛趣意書

―ご協賛募集要項－

① ロゴ又は社名の露出（Japan Open 2024 年度 Final 戦から 2025 年度第 8 戦までの一年間)

 新規 障害 １セット (つま恋開催の JapanOpen に設置)

 つま恋乗馬倶楽部公式 WEB

 印刷物(プログラム、成績表など。但しつま恋開催の JapanOpen に限る)

 バックボード

② ブーススペース提供（要審査）

③ Japan Open 2024 年度 Final 戦時の場内アナウンス

① ロゴ又は社名の露出（Japan Open 2024 年度 Final 戦から 2025 年度第 8戦までの一年間）

 既存 障害 １セット (つま恋開催の JapanOpen に設置)

 つま恋乗馬倶楽部公式 WEB

 印刷物(プログラム、成績表など。但しつま恋開催の JapanOpen に限る)

 バックボード

② ブーススペース提供（要審査）

③ Japan Open 2024 年度 Final 戦時の場内アナウンス

① ロゴ又は社名の露出（Japan Open 2024 年度 Final 戦から 2025 年度第 8 戦までの一年間）

 既存フェンスボード（1,200×2,700mm つま恋開催の JapanOpen に掲示）

 つま恋乗馬倶楽部公式 WEB

 印刷物(プログラム、成績表など。但しつま恋開催の JapanOpen に限る)

② ブーススペース提供（要審査）

 Japan Open 2024 年度 Final 戦及び 2025 年度シリーズ中 Final 戦を除きいつでも出店可

③ Japan Open 2024 年度 Final 戦時の場内アナウンス

新規障害 ご協賛金 1,100,000 円

,000 円

既存障害更新 ご協賛金 1 口 550,000 円

出店ご協賛金 1 口 110,000 円+ご協賛品

① ロゴ又は社名の露出（Japan Open 2024 年度 Final 戦から 2025 年度第 8戦までの一年間）

 新規フェンスボード（1,200×2,700mm  つま恋開催の JapanOpen に掲示）

 つま恋乗馬倶楽部公式 WEB

 印刷物(プログラム、成績表など。但しつま恋開催の JapanOpen に限る)

① ロゴ又は社名の露出（Japan Open 2024 年度 Final 戦から 2025 年度第 8戦までの一年間）

 既存フェンスボード（1,200×2,700mm  つま恋開催の JapanOpen に掲示）

 つま恋乗馬倶楽部公式 WEB

 印刷物(プログラム、成績表など。但しつま恋開催の JapanOpen に限る)

※障害・フェンスボード・プログラム原稿について

御社ご指定のロゴタイプ及びマーク等は、お申し込み時にメールにて完全版下デー

タのご入稿をお願い致します。

※プログラム等への入稿の関係もありますので、早めにお申し込み頂きますようよろ

しくお願い致します。

※データご入稿の期限：2025 年 2 月 17 日(月)

※ご協賛金送金について

 2025 年 2 月 20 日（木）までに下記口座にお振込み下さい。

島田掛川信用金庫  本店営業部   （普通）００８１４４２

ホテルマネージメントインターナショナル(株)

※お申込書・清刷原稿送付先

〒436－0011 静岡県掛川市満水 2000  つま恋乗馬倶楽部 宛

                   メールアドレス   japanopen.info@gmail.com

TEL 0537－23－5540  FAX 0537－23－5110

新規フェンスボード ご協賛金 1 口 165,000 円

既存フェンスボード ご協賛金 1 口 77,000 円